СОВЕТ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Парабельского района
Томской области
РЕШЕНИЕ
 29 сентября  2022                                                                                                                   № 06
   О внесении изменений в Устав муниципального образования Новосельцевское сельское поселение Парабельского района Томской области
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования Новосельцевское сельское поселение Парабельского района Томской области, принятый решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 13.07.2015  № 12, следующие изменения:

1.1. В статье 6 Устава:
- пункт 5 части 1 исключить;
-в части 4  слова «и Законом Томской области» исключить;

1.2.  В части 3 статьи 31 Устава слова «и Законом Томской области» исключить.

2.Решение Совета вносящее изменение в Устав содержит положение о его направлении в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

3.Главе поселения провести регистрацию изменений Устава в Минюсте.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета                                                                                  Т.Н.Волкова

Глава поселения								А.С.Новосельцева